
 
DZ-04.0021.26.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVI/317/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu parkowania na ul. Żabiniec w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu parkowania po jednej stronie ulicy Żabiniec  

z uwzględnieniem przez ZIKiT pozostawienia jak największej ilości miejsc postojowych. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o utworzenie wyniesionego przejścia na ul. Żmujdzkiej w okolicy 

skrzyżowania z ul. Żabiniec. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV po przeprowadzanych konsultacjach społecznych przychyla się do 

wnioskowanych przez mieszkańców zmian w powyższej sprawie. Spotkanie konsultacyjne 

miało miejsce 02.06.2016 r., na którym zdecydowana większość mieszkańców poparła zakaz 

parkowania przy ul. Żabiniec z zaznaczeniem, że: 1) zakaz parkowania dotyczyć będzie 

wyłącznie jednej strony ulicy, 2) ograniczenie parkowania nastąpi poprzez montaż 

odpowiednich znaków, a w przypadku niewystarczających efektów po weryfikacji poprzez 

montaż słupków, 3) zamontowane zostaną wyspowe progi zwalniające wraz z odpowiednim 

oznakowaniem, 4) wyniesione przejście zwiększy bezpieczeństwo przechodniów i jest 

wnioskiem bezpośrednim ze spotkania w zamian za propozycje progów. 


